
Petra K. (Petulina254) ID 538789 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 9:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den ženy, maminky, babičky a i vy ostatní.....
 Vaše dotazy zkrs mé věci neberu jako závaznou objednávku ani rezervaci. Zboží máte mě rezervované až když napíšte MÁM
ZÁJEM nebo KOUPÍM.
 Jakmile se mě dotazujete a další zájemce chce ihned podklady tak danou věc prodávám následujícímu zájemci, jelikož pak
dlouho čekám na odpovědi, rozmýšlení, další dotazy....mějte pochopení. Do inzerátů se snažím napsat co nejvíce rozměrů
abych Vám vyhověla tím měla méně dotazů. Je to z důvodu, že několikrát jsem na danou věc měla i 7 zájemců a nakonec
kupec žádný, jelikož jsem furt čekala, další si pak už koupily věc jinou věc a zapoměly odepsat....proto : kdo dřív příjde, tomu
prodám!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

